
Dodatek č. 1/2022
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-004595 ze dne 25.05.2021 

„D46 MUK Drysice -  TDI -  zajištění nezávislého technického dozoru 
stavebníka, koordinátora BOZP a geodeta investora44

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control44

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. -  Vedoucí ělen společnosti
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:

zápis v obchodním 
zastoupena: 
kontaktní osoba ve 
e-mail, tel: 
kontaktní osoba ve 
e-mail.: 
tel.:

a
Mott MOTT MACDONALD LIMITED -  Člen společnosti
Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), 
je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky

MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: Národní 984/15, PSČ 11000 Praha 1

rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 14051

věcech smluvních: 

věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

1



ICO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupena:
závodu

27155048
CZ27155048
Městský soud v Praze oddíl A, vložka 49957

INFRAPROJEKT s.r.o. -  Člen společnosti
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápisu v obchodním rejstříku: 
zastoupena:

Nezamyslova 2801/26, 615 00 Brno
04476476
CZ04476476
Kraiskv soud v Brně. oddíl C. vložka 90128

Road control systém a.s. -  Člen společnosti
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

Sládkova 1920/14, 702 00 Ostrava
27796558
CZ27796558
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3212

(dále jen „Poskytovatel“ nebo ,,Konzultant“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25.05.2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb č. Objednatele 03PT-004595, jejímž předmětem je zajištění činnosti 
asistenta správce stavby a týmu TDI vč. zajištění geodeta investora, koordinátora BOZP a 
specialistů při realizaci stavby "D46 MUK Drysice“. (dále jen ,,Smlouva“).

2. Smluvní strany berou na vědomí a respektují skutečnost, že je poskytovatel při realizaci této 
smlouvy vázán zejména technickými podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Právní 
vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na 
výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 
2020, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek / číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
Z2020-007836/VZ0087465 (dále jen „Rámcová dohoda“).

3. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 23.2. Obchodních 
podmínek, které tvoří součást Rámcové dohody, dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2022 
(dále jen ,,Dodatek“) kvýše citované Smlouvě, kterým dochází ke změně rozsahu plnění 
veřejné zakázky.

Stránka 2 z 3



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek 2.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
změně článku II, odst. 1. Cena za poskytované služby, a to takto:
Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 11.525.800,-Kč
DPH: 2.420.418,- Kč
včetně DPH: 13.946.218,- Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

Článek 3.
Závěrečná ujednání dodatku

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek Smlouvy uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku 
se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek), a to oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.

4. Přílohu tohoto Dodatku tvoří: Aktualizovaná Příloha č. 3 -  Soupis prací
5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze

Digitally sianed bv 
D N :cn =
o=Mott MacDonald C Z , spol. s  
r.o.. ou=45787.

Digitally signed by 
DN: cn=l
o=Mott MacDonald C Z , spol. s  r.o. 
ou=70921,

Dáte: 2022.07.21 14:16:05 + 0 2 W
Dáte: 2022.07.21 15:06:23 + 0 2 W

jednatelé společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

řádně oprávněnipodepsat nabídku za společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -Road control“ 
na základě čl. II odst. 2.1, písm. c) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti

Stránka 3 z 3



Příloha č. 3 Soupis prací

04/2021 - 09/2022
D 46 MUK Drysice - TDI

Služba - funkce Počet Počet
dní

Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby
asistent správce stavby

Služba - funkce

Tým asistenta správce stavby :_____________________
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
specialisté:__________________________________
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti_________
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
koordinátor BOZP

A) Tým asistenta správce stavby-celkem

B) Technická dozorčí správa :________________________
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně

Asistent specialista geotechnika____________________
Asistent specialista zeměměřičství__________________
Asistent specialista vodohospodářské objekty_________

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

Asistent specialista protikorozní ochrany_____________
Asistent specialista pro trubní vedení________________
Asistent specialista ekodozor______________________

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci________
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce_____________
Expert - pozemní komunikace_____________________
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty
Expert - elektrotechnická zařízení__________________

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:

A) Celkem CELKEM 5 542 600
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 5 202 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 781 200
Celkem (bez DPH): 11 525 800

Digitálně podepsal:
Datum: 15.08.2022 10:00:44 +02:00


